Gemeinde Mönkebude

Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung Mönkebude vom 12.09.2024

Top 6.2 Bestellung eines Vertreters der Gemeinde als Schaubeauftragter und in der Verbandsversammlung des Wasser- und Bodenverbandes

Die Gemeinde Mönkebude ist Mitglied im Wasser- und Bodenverband "Uecker-Haffküste" Ueckermünde und im Wasser- und Bodenverband "Landgraben" Friedland. Die Gemeinde ist durch eine natürliche Person in den Verbandsversammlungen zu vertreten. Der Bevollmächtigte ist gleichzeitig Schaubeauftragter der Gemeinde.

Beschluss:

Die Gemeindevertretung benennt bis auf weiteres folgenden Ansprechpartner

1. für den Wasser- und Bodenverband "Uecker-Haffküste" Herrn Schubert

Die Einladungen zu den Verbandsversammlungen und Grabenschauen werden direkt vom WBV an den Vertreter der Gemeinde geschickt.

2. für den Wasser- und Bodenverband "Landgraben" Herrn Schubert

Die Einladungen zu den Verbandsversammlungen und Grabenschauen werden direkt vom WBV an den Vertreter der Gemeinde geschickt.

Abstimmungsergebnis:

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
7	0	0